ZUM PATENT ANGEMELDET
GESCHÜTZTES EUROPÄISCHES DESIGN
TM
TM
OPTIMALE
EFFIZIENZ
Prismaspace™ setzt in der kommerziellen
Innenbeleuchtung neue Flexibilitätsmaßstäbe mit

Leuchten.
*Quelle: Mack trucks, Pa. USA, EC&M
Bestellangaben - Zubehör und Kabelkanäle
TM
TM
Weitere Informationenfinden Sie unter www.holophane.de
 Code Zubehör
 HEL.EM1.TK1 Unabhängige 1-Stunde Notbeleuchtung (Lichtabgabe c350 Lumen)
  Universal-Adaptoren zur Montage am Kabelkanal im Lieferumfang enthalten
 HEL.EM3.TK1 Unabhängige 3-Stunden Notbeleuchtung (Lichtabgabe c350 Lumen)
  Universal-Adaptoren zur Montage am Kabelkanal im Lieferumfang enthalten
 HEL.EM1.TK2 Unabhängige 1-Stunde Notbeleuchtung (Lichtabgabe c350 Lumen)
  Universalplatte mit Aussparung für M20-Kabel und 6-mm-Loch für Halterung im Lieferumfang
  enthalten
 HEL.EM3.TK2 Unabhängige 3-Stunden Notbeleuchtung (Lichtabgabe c350 Lumen)
  Universalplatte mit Aussparung für M20-Kabel und 6-mm-Loch für Halterung im Lieferumfang
  enthalten
 HEL.EM1.SUS Unabhängige 1-Stunde Notbeleuchtung (Lichtabgabe c350 Lumen) zum Aufhängen geeignet
  (Kit nicht im Lieferumfang enthalten, muss separat bestellt werden)
 HEL.EM3.SUS Unabhängige 3-Stunden Notbeleuchtung (Lichtabgabe c350 Lumen) zum Aufhängen geeignet
  (Kit nicht im Lieferumfang enthalten, muss separat bestellt werden)
  HEL.PIRA.TK1  PIR für 360º, Gang und Gangende. Montage bis zu 20 Meter (IP65), bereit für Montage an
  Holophane-Kanälen und für bis zu 20 Treiber geeignet. Universal-Deckenhalterung/Montage
  halterung (geeignet für Aufbaumontage auf Schienen bis zur einer Breite von:
  85 mm x Höhe: 70 mm)
  HEL.PIRA.TK2  PIR für 360º, Gang und Gangende. Montage bis zu 20 Meter (IP65), bereit für Montage an
  Holophane-Kanälen und für bis zu 20 Treiber geeignet. Geeignet zur Montage auf Universal-Kanal
  Adapter Halterungsplatte (geeignet für M20 Adapter)
 HEL.PRO Handset zur Infrarotprogrammierung bis zu 7 m
 HEL.PRO.25 Handset zur Infrarotprogrammierung bis zu 25 m
 HEL.SUS.PRS  Aufhängen Kit (1 m bis 6m) - Enthält zwei Aufhängung Draht und Montagekit
 HEL.PRG  Fernprogrammiergerät. Geeignet für Leuchten mit Optionen PH0/PL1/PH1 PIR-Geräte.
Programmierbereich bis 20m.
HEL.PIR
Unabhängige IP65 Notbeleuchtung
HEL.EM1.TK1 / HEL.EM3.TK1
HEL.EM1.TK2 / HEL.EM3.TK2
HEL.EM1.SUS / HEL.EM3.SUS
HEL HOLOPHANE STANDALONE SELF-CONTAINED IP65 HIGH-BAY EMERGENCY UNIT
HEL.EM1.TK
(1 HOUR HEL TRUNKING MOUNT)
HEL.EM3.TK
(3 HOUR HEL TRUNKING MOUNT)
HEL.EM1.TK1
(1 HOUR UNIVERSAL TRUNKING MOUNT)
HEL.EM3.TK1
(3 HOUR UNIVERSAL TRUNKING MOUNT)
HEL.EM1.TK2
(1 HOUR M20 CONDUIT & UNIVERSAL MOUNT TO OEM TRUNKING BRACKETS OR HANGERS VIA. Ø6mm HOLE)
HEL.EM3.TK2
(3 HOUR M20 CONDUIT & UNIVERSAL MOUNT TO OEM TRUNKING BRACKETS OR HANGERS VIA. Ø6mm HOLE)
HEL.EM1.SUS
(1 HOUR WIRE ROPE SUSPENSION MOUNT)
HEL.EM3.SUS
(3 HOUR WIRE ROPE SUSPENSION MOUNT)
HEL HOLOPHANE STANDALONE SELF-CONTAINED IP65 HIGH-BAY EMERGENCY UNIT
HEL.EM1.TK
(1 HOUR HEL TRUNKING MOUNT)
HEL.EM3.TK
(3 HOUR HEL TRUNKING MOUNT)
HEL.EM1.TK1
(1 HOUR UNIVERSAL TRUNKING MOUNT)
HEL.EM3.TK1
(3 HOUR UNIVERSAL TRUNKING MOUNT)
HEL.EM1.TK2
(1 HOUR M20 CONDUIT & UNIVERSAL MOUNT TO OEM TRUNKING BRACKETS OR HANGERS VIA. Ø6mm HOLE)